

Doja Holding ApS

Søndervangsvej 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 62 58 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Colding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doja Holding ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 62 58 58
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Søren Colding
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Dojajean Holding ApS under konkurs, Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	209	-46	-45	-43	-43
Resultat af primær drift	209	-46	-45	-43	-43
Finansielle poster, netto	-130.157	-32	-31	-31	-25
Årets resultat	-129.949	-79	-76	-75	-68
Balance:					
Balancesum	3	130.128	130.123	130.123	130.124
Egenkapital	-876	129.072	129.151	129.227	129.301

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -129.949 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	208.575	-46.320
Indtægt af kapitalinteresse	-123.527.574	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.629.507	-32.428
Resultat før skat	-129.948.506	-78.748
Skatter	0	0
Årets resultat	-129.948.506	-78.748
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.527.574	0
Disponeret fra overført resultat	-16.420.932	-78.748
Disponeret i alt	-129.948.506	-78.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	123.527.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	123.527.574
Anlægsaktiver i alt	0	123.527.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.595.679
Tilgodehavender i alt	0	6.595.679
Likvide beholdninger	2.883	4.764
Omsætningsaktiver i alt	2.883	6.600.443
Aktiver i alt	2.883	130.128.017

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	113.527.574
Overført resultat	<u>-1.001.025</u>	<u>15.419.907</u>
Egenkapital i alt	<u>-876.025</u>	<u>129.072.481</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>878.908</u>	<u>1.055.536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.908</u>	<u>1.055.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>878.908</u>	<u>1.055.536</u>
Passiver i alt	<u>2.883</u>	<u>130.128.017</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	113.527.574	15.498.655	129.151.229
Resultatandel	0	0	-78.748	-78.748
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	113.527.574	15.419.907	129.072.481
Resultatandel	0	-113.527.574	-16.420.932	-129.948.506
	125.000	0	-1.001.025	-876.025

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 88 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.